cprv. PETERMINAZION] DIRIG,
TRASMESSA UFF.

_Qeb. AR

CITTA’ DI

i@

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anmotata al Registro Gemerale | MO}, Assunzione spesa
: st

_ fa?éz ' Traffico Internet al cap. 1379.2.

rat= 2 9 SET, 2003

N. 217 Settore 1I°

Data 22.9.2003

DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Brr. 0%  cap 43T imp. KEE3/0n Ly AF1I/EY
FUNZ. 0/ SERV. 9§ INTER. 05

e

ranno duemilatre , il giorno \ewtisb del

mese di S g g nell’ufficio del Dirigente
dott.Giuseppe Salerno, del 1° Settore, ha adottato
la seguente determinazione:




Premesso che con atto di indirizzo n.84 del 14.02.2003 la G.M. ha deliberato di attivare un
collegamento ad alta velocita per la rezlizzazione del sito internet comunale e con
determinazione dirigenziale n.309 del 17.02.2003 venivano assunte le relafive
determinazioni attuative;

Atteso che, essendo stato attivato il collegamenio, si rende necessario prevedere le
modalita di coperiura delle spese relative ai consumi;

Ritenuto in particolare di individuare all'uopo il cap.1379.2 del bilancio:

Rilevata la propria competenza ai sensi dellart.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Ufficio e del Servizi;

Visti | pareri favorevoll resi dagli organi competenti al sensi gell'art .85, comma 2, del
medesimo Regoelamento:

DETERMINA

/1Stabilire che i consumi di traffico relativi al sito internet del comune per un imporio
presumibile di Eure 1.000,00 a bimestre, per il corrente esercizio saranno pagati dal
competente servizio sul cap. 1379.2;

NE omordone Lo g £ 2000 odoo L Gy %51
)fw (;),{ ‘S,bw?\f?g ij Wj ;456}/43 /, /;;ié)} gv{i@f; #o b
%‘) @MM £ - @ &g’é Al St ! ,é;, gj»%&w
O kie @mé pve E I Dirigente del Settore |
Dott. Gigseppe Salerno
ﬁﬁm

: -~
#
-
x/

Da trasmettersi d'ufficio, all’'ufficio Ragioneria 1° Sefiore

Il Dirigente def Setfore |

Dott, Gi‘us%e Salernc

e e

o



SEPTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.
I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa % §‘@@‘z‘%@7

IL RESPO ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubplicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giornl sette, copila della suestesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmessoc copia
al Segretario Generale.
Ra gusa@j.@..!@ﬂ@&.

71 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalmﬁﬁuﬁﬁig§m‘
21060103

IL MESSC COMUNALE



